令和 4 年 4 月 9 日

株式会社ライフアップ

代表取締役 三浦 力

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について【最終報】

令和４年４月 3 日（日）、当社小多機癒庵に勤務する従業員 1 名が新型コロナウイルス(COVID-19)

に感染していることが判明した件につきまして、本日 9 日（土）小多機癒庵職員及び対象利用者に対し

て第 2 回目の PCR 検査を実施し、1 回目同様、全員陰性となりました。

当結果を受け、小多機癒庵は、翌 10 日（日）よりサービスを再開させていただきます。

 今後につきましても、引き続き所管保健所をはじめ関係機関と連携し、当事業所をご利用されており

ます皆様の安全確保を最優先に、社内外への感染拡大防止に向けて最大限努力して参る所存です。皆様

方には多大なるご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解・ご協力賜りま

すようお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

小多機癒庵 担当 波方

                            TEL：0143－50－6886 ／ Email：lifeup.namikata@gmail.com

ヘルパーステーション癒庵 担当 渡辺

     TEL：0143－84－8850 ／ Email：lifeup.watanabe@beach.ocn.ne.jp